
ZARZĄDZENIE NR 43/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Płaska oraz 
publikuje na stronie internetowej www.plaska.pl   i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Płaska. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych i realizacji projektów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Aneta Trocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE4B0DA-833A-4BD3-936F-EF82431A64B1. Przyjęty



 
 
 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Lp. Położenie 
działki 

Nr 
działki 

Pow. w 
ha 

Księga wieczysta 
(KW) Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania  

Informacje o 
przeznaczeniu do 

zbycia lub oddania 
w użytkowanie, 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie 

Cena nieruchomości 
brutto  

(zgodnie z wyceną 
rzeczoznawcy majątkowego) 

1 
Gruszki 
(obręb 

Gruszki) 
15/1 0,4400 SU1A/00015310/0 

Nieruchomość 
zabudowana domem 

jednorodzinnym. 
Teren ogrodzony. 

Przeznaczenie działki w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego, częściowo:  
- 1 MR/MN/UTL tereny istniejącej i projektowanej 
zabudowy zagrodowej, mieszkalnej jednorodzinnej 
i letniskowej 
- 12 RP/RZ – tereny istniejących użytków rolnych i 
leśnych, do pozostawienia w dotychczasowym 
użytkowaniu z zakazem budowy jakichkolwiek 
obiektów kubaturowych 
- 05 D – ulica dojazdowa w ciągu drogi gminnej. 
Szerokość w liniach rozgraniczających 10m. 
Szerokość jezdni 5,00m. Obiekty budowlane na 
terenie zabudowy skupionej posadawiać w 
odległości nie mniejszej niż 6m od krawędzi jezdni, 
poza terenem zabudowy skupionej w odległości nie 
mniejszej niż 15m od krawędzi jezdni 
 

Sprzedaż – przetarg 
ustny 

nieograniczony 
428 000,00 zł 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145) winny złożyć wnioski w terminie 6 tygodni od daty podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości. 

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. urzędu na okres 21 dni, w terminie: od dnia 17.10.2024 r. do dnia 07.11.2024 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 43/24

Wójta Gminy Płaska

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE4B0DA-833A-4BD3-936F-EF82431A64B1. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 43/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


